２０２１年６月２８日

各 位

会 社 名  株式会社リンガーハット

                      代表者名 代表取締役社長兼 CEO 佐々野諸延

                       （証券コード 8200 東証第 1部、福証）

                       問合せ先 総務チームリーダー 田中晃造

（℡03-5745-8611）

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

 新型コロナウィルス感染症の現在のまん延状況を鑑み、2020年 8月 31日基準日で 2020年 11月

に発行、ご送付いたしました食事ご優待券（2021 年 7月 31日期限／濃青色の枠色）の使用期限に

ついて、株主の皆さまの利便性と今後の店舗利用の機会を確保するため 2021年 9月 30日まで延長

いたしますのでお知らせいたします。

＜基準日 2020年 8月 31日権利確定の券面（濃青色枠）＞

＜有効期限＞

 （変更前） ２０２１年７月３１日

 （変更後） ２０２１年９月３０日

 ※券面記載の有効期限を上記の通り読み替えることとし、新たな有効期限を記載した食事ご優待券

との交換はいたしません。

以上